
   

www.medpack-group.cz   

Ortéza na zápěstí 
Kód # 8553 

 
Indikace: Pro znehybnění zápěstí po traumatech a operacích. Při poranění zápěstí a šlach a 
vazů, zlomeninách v zápěstí a v dolní třetině předloktí. Neuropatie periferních nervů, zánět 

šlach a jejich pouzder, paralyzace radiálních nervů a ztráta hybnosti. Záněty zápěstního 

kloubu a sousedních měkkých tkání, artritida, svalová slabost. Revmatická onemocnění 

zápěstí. Posttraumatická a pooperační prevence. 

Funkce:  
- zdravotně nezávadný materiál nevyvolávající kožní reakce 

- ortéza celoplošně přiléhá k zápěstí, pohodlná hygienická, snadno 

nasazující 

- vyjímatelné tvarovatelné výztuhy umožňují použití ve všech fázích 

rehabilitace 
- vhodná pro levou nebo pravou ruku 

 

                                      
Kovové tvarovatelné výztuhy   Aeroprén (zdravotně nezávadný 
       neoprén s mikroventilací)         
  

Tabulka velikostí:   

Rozměry 
Velikosti 

Max. odchylka 
S/M L/XL 

Obvod přes zápěstí v cm 14-19 20-27 ±1,0 cm 

 

                                            Barva:    béžová  černá   

                    Měřeno přes zápěstí 
  
Doporučení: Před použitím konzultujte s lékařem. Před prvním použitím nutné natvarovat 

dlahu dle anatomických křivek dané ruky. Požadovaná velikost je volena na základě obvodu 

přes zápěstí, který je uveden v tabulce výše. Individuální léčbu a podmínky stanoví lékař. 


